
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 126 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niedernhausen 6 12:0 33:3 67:13 399:198
2 GW Idstein II 7 12:2 30:12 63:25 456:240
3 Nauroder TC 7 10:4 27:15 55:32 384:304
4 MSG Limburg 7 8:6 27:15 57:33 399:265
5 MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 III 7 5:9 16:26 37:56 307:389
6 MSG BW Niederbrechen/TV Schadeck 7 5:9 14:28 32:60 276:422
7 TC Eppstein 7 2:12 8:34 18:68 214:438
8 TC Dehrn II 6 0:12 7:29 17:59 199:378

Spielleiter
Björn Duill, ,
Tel: 0172 6886378 / eMail: b.duill-tk61@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

03.05.2024
 

16:00
 
16:00

MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
Spielort: TC Taunusstein ...
GW Idstein II

MSG Limburg
 
TC Eppstein

1:5
 

6:0
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG BW Niederbrechen/TV Sc…
TC Dehrn II
MSG Limburg
Nauroder TC

TC Niedernhausen
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
GW Idstein II
TC Eppstein

0:6
1:5
2:4
5:1

So.
 

02.06.2024
 

16:00
 

TC Dehrn II
» ursprünglich am 03.05.2024 16:00

TC Niedernhausen
 

0:6
 

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
 

TC Eppstein
TC Niedernhausen
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
Spielort: TC Taunusstein ...

MSG BW Niederbrechen/TV Sc…
GW Idstein II
Nauroder TC
 

1:5
6:0
2:4
 

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Dehrn II
MSG Limburg
Spielort: Niedernhausen
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
Spielort: TC Taunusstein ...
GW Idstein II

MSG BW Niederbrechen/TV Sc…
TC Niedernhausen
 
TC Eppstein
 
Nauroder TC

2:4
2:4
 

4:2
 

4:2
Sa. 22.06.2024 10:00 MSG BW Niederbrechen/TV Sc… Nauroder TC 0:6
Fr.
 

28.06.2024
 

16:00
 

MSG Limburg
Spielort: Dern

TC Dehrn II
 

6:0
 

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Eppstein
GW Idstein II
Nauroder TC
MSG BW Niederbrechen/TV Sc…

MSG Limburg
TC Dehrn II
TC Niedernhausen
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…

0:6
6:0
1:5
3:3

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Nauroder TC
TC Eppstein
GW Idstein II
TC Niedernhausen

MSG Limburg
TC Dehrn II
MSG BW Niederbrechen/TV Sc…
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…

5:1
4:2
5:1
6:0

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
 
16:00
16:00

MSG Limburg
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Niedernhausen
TC Dehrn II

MSG BW Niederbrechen/TV Sc…
GW Idstein II
 
TC Eppstein
Nauroder TC

5:1
1:5
 

6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.03.2026 00:39 | Seite 1


