

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 126 61

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niedernhausen	6	12:0	33:3	67:13	399:198
2	GW Idstein II	7	12:2	30:12	63:25	456:240
3	Nauroder TC	7	10:4	27:15	55:32	384:304
4	MSG Limburg	7	8:6	27:15	57:33	399:265
5	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 III	7	5:9	16:26	37:56	307:389
6	MSG BW Niederbrechen/TV Schadeck	7	5:9	14:28	32:60	276:422
7	TC Eppstein	7	2:12	8:34	18:68	214:438
8	TC Dehrn II	6	0:12	7:29	17:59	199:378

Spielleiter

Björn Duill, ,

Tel: 0172 6886378 / eMail: b.duill-tk61@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	MSG Limburg	1:5
	Spielort: TC Taunusstein ...		
16:00	GW Idstein II	TC Eppstein	6:0
Fr. 24.05.2024 16:00	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	TC Niedernhausen	0:6
16:00	TC Dehrn II	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	1:5
16:00	MSG Limburg	GW Idstein II	2:4
16:00	Nauroder TC	TC Eppstein	5:1
So. 02.06.2024 16:00	TC Dehrn II	TC Niedernhausen	0:6
	» ursprünglich am 03.05.2024 16:00		
Fr. 07.06.2024 16:00	TC Eppstein	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	1:5
16:00	TC Niedernhausen	GW Idstein II	6:0
16:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	Nauroder TC	2:4
	Spielort: TC Taunusstein ...		
Fr. 14.06.2024 16:00	TC Dehrn II	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	2:4
16:00	MSG Limburg	TC Niedernhausen	2:4
	Spielort: Niedernhausen		
16:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	TC Eppstein	4:2
	Spielort: TC Taunusstein ...		
16:00	GW Idstein II	Nauroder TC	4:2
Sa. 22.06.2024 10:00	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	Nauroder TC	0:6
Fr. 28.06.2024 16:00	MSG Limburg	TC Dehrn II	6:0
	Spielort: Dern		
Fr. 05.07.2024 16:00	TC Eppstein	MSG Limburg	0:6
16:00	GW Idstein II	TC Dehrn II	6:0
16:00	Nauroder TC	TC Niedernhausen	1:5
16:00	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	3:3
Fr. 30.08.2024 16:00	Nauroder TC	MSG Limburg	5:1
16:00	TC Eppstein	TC Dehrn II	4:2
16:00	GW Idstein II	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	5:1
16:00	TC Niedernhausen	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	6:0
Fr. 06.09.2024 16:00	MSG Limburg	MSG BW Niederbrechen/TV Sch...	5:1
16:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	GW Idstein II	1:5
	Spielort: TC Taunusstein ...		
16:00	TC Niedernhausen	TC Eppstein	6:0
16:00	TC Dehrn II	Nauroder TC	2:4